Mobilio, arredi, elettrodomestici e oggettistica varia presenti nell'immobile di cui 
sopra,  così  come  descritti  nell'Inventario  di  eredità  Repertorio  n.  42140/8910,  redatto  in  data 
06/09/2024 dal Notaio incaricato, D.ssa M. R.;

Prezzo a base d’asta:  € 218.785,00 (euro duecentodiciottomilasettecentottantacinque/00) a corpo, 
fuori  campo  IVA in  quanto  la  vendita  viene  effettuata  dal  Comune  di  Modena  nell'esercizio 
dell'attività istituzionale e non commerciale, ex art. 4 del DPR 633/1972;

Dato atto:

- che l’asta pubblica per la vendita dell'immobile  e dei beni mobili  in esso presenti (mobilio,